作成日　令和　　年　　月　　日

合併処理浄化槽　被害状況報告書
[bookmark: _GoBack]
　令和6年能登半島地震に伴う合併処理浄化槽の被害状況は以下のとおりでしたので、報告します。

浄化槽設置住所　：　氷見市

浄化槽設置者氏名　：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

施工会社名　：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

１　確認日　　　　令和　  年 　 月　  日
２　被害状況　　　□　槽本体は修理可能です。
[bookmark: _Hlk157616603]□　槽本体は修理不可能です。
３　特記事項（上記の所見に対する説明など）